
 1 

                                                            2η  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 56η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1975/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 26-11-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 16:30΄ η Περιφερειακή Επιτροπή 
συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του επείγοντος των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1469053/26-11-2025  πρόσκληση του 
Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις 
παρατάξεις, στις 26-11-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως καθώς το θέμα αφορά στη λειτουργία του 
Χριστουγεννιάτικου πάρκου κρίνεται απαραίτητο να ολοκληρωθούν άμεσα όλες οι 
διαδικασίες για την εύρυθμη και έγκαιρη λειτουργία του 
 

Θέμα 3ο  
Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση του από 24-11-2025 πρακτικού της Τριμελούς 
Επιτροπής (της παρ. 12Α της με αρ. 1864/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής) για τη 
λειτουργία Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025 – 2026, εντός του Πεδίου του Άρεως 

 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.:  

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος  

• Τάτσης Γεώργιος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Ντόβα Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα Μουρτζανού, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 2 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07.06.10), όπως 
τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133/τ. Α΄/19-7-2018). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27.12.2010 (ΦΕΚ 238/27.12.2010/τ. Α΄), «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της υπ. αρ.: 37419/13479/08-05-18 Απόφασης του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ Β’ 1661/11-05-2018) «‘Έγκριση της 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Τις διατάξεις των παρ. 19, 20 και 21 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τΑ’/6-10-2023) 
«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης …» που αφορούν την Περιφερειακή Επιτροπή τις 
αρμοδιότητες και τη λειτουργία αυτής. 

5. Την με αρ. πρωτ. 1/2024 (ΑΔΑ: 9ΒΩΥ7Λ7-Λ15) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Συγκρότηση – Εκλογή μελών Προεδρείου του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής». 

6. Την με αρ. πρωτ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής». 

7. Την με αρ. πρωτ. 6120/19-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΚΣΟ46ΜΤΛ6-ΑΩΓ) Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα: «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2024-2028 – Εγκύκλιος υπ’ αριθμ. 73 για τη 
λειτουργία και τις αρμοδιότητες της περιφερειακής επιτροπής». 

8. Την υπ’ αρ. 1066180/04-09-2025 (ΑΔΑ:99ΩΝ7Λ7-Χ2Ψ) απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
περί «Ορισμού Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών». 

9. Την υπ’ αρ. 377930/07-04-2024 (ΦΕΚ 2121Β/07-04-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αττικής Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής, όπως διορθώθηκε, τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα 
υπ’ αρ. ΦΕΚ 2241τ.Β / 15-04-2024, ΦΕΚ 789τ.Β/24-2-2025, ΦΕΚ 4819τ.Β/11-9-2025 και ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/96 (ΦΕΚ 179/1996 τεύχος Α’): Καθορισμός προϋποθέσεων, 
τρόπου και διαδικασίας για την εκμίσθωση, τη δωρεά, την παραχώρηση της χρήσης, την εκποίηση, 
τη μίσθωση και την αγορά ακινήτων και κινητών πραγμάτων των νομαρχιακών αυτοδιοικήσεων, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11. Το ΦΕΚ 3939/Β/8-11-2017, σύμφωνα με το οποίο εγκρίθηκε από το Περιφερειακό 
Συμβούλιο ο Κανονισμός Λειτουργίας Πάρκων και Αλσών της Περιφέρειας Αττικής (απόφαση 
378/2017) και τροποποιήθηκε η υπ’ αριθ. 312/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
θέμα «Καθορισμός τελών χρήσης Πάρκων και Αλσών αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής» 
(απόφαση 379/2017 Περιφερειακού Συμβουλίου). 

12. Την υπ’ αρ. 235/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΦΕΚ 6073/Β΄/4-11-2024) 
«2η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 312/2013 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, όπως 
ισχύει, αναφορικά με τον καθορισμό των τελών χρήσης Πάρκων και Αλσών αρμοδιότητας 
Περιφέρειας Αττικής». 

13. Την υπ. αρ. 221/2025 (ΦΕΚ 6204/Β΄/19-11-2025) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου 
σχετικά με την τρίτη (3η) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 312/2013 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής, αναφορικά με τον καθορισμό των τελών χρήσης Πάρκων και Αλσών 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής. 

14. Την υπ. αρ. 222/2025 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ: ΡΓ957Λ7-ΦΕΖ) περί 
έγκρισης σκοπιμότητας για την πραγματοποίηση Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων και δράσεων  
στο Πεδίον του Άρεως. 

15. Την με αρ. 1864/2025 (ΑΔΑ: 9Δ347Λ7-ΙΤΤ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, με 
την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Χριστουγεννιάτικου Πάρκου  εντός του Πεδίου του Άρεως. 

16. Την με αρ. πρωτ. 1396927/12-11-2025 Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για τη συμμετοχή στο «Χριστουγεννιάτικο Πάρκο 2025-2026» εντός του Πεδίου του Άρεως του 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 3 

Περιφερειάρχη και Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, με την οποία ορίστηκε προθεσμία 
υποβολής αιτήσεων και απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής από Πέμπτη 13/11/2025 
μέχρι και την Τετάρτη 19/11/2025 κατά τις εργάσιμες ημέρες και για τις ώρες 9:00 π.μ. έως 14:00 
μ.μ.  

17. Την παρ. 12Α της ως άνω με αρ. 1864/2025 (ΑΔΑ: 9Δ347Λ7-ΙΤΤ) απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής με την οποία συγκροτήθηκε ειδική τριμελής Επιτροπής Λειτουργίας του 
Χριστουγεννιάτικου θεματικού Πάρκου, για την εορταστική περίοδο Χριστουγέννων - Πρωτοχρονιάς 
2025-2026, με αρμοδιότητες: 
 - την παραλαβή – έλεγχο των υποβαλλόμενων αιτήσεων και των συνημμένων σε αυτές 
απαραίτητων δικαιολογητικών, 
- την οργάνωση και διεκπεραίωση των διαδικασιών απόδοση θέσεων 
- τη διενέργεια τυχόν απαιτούμενων κληρώσεων είτε για την διάθεση είτε για τη κατοχύρωση 
των θέσεων των οικίσκων 
- την αυξομείωση των ποσοστών ώστε να υπάρχει επάρκεια και αντιπροσώπευση προϊόντων 
- την κατάρτιση του πίνακα δικαιούχων συμμετοχής και τη διαβίβασή του στην αρμόδια 
υπηρεσία προκειμένου αυτή να διαμορφώσει την εισήγησή της προς την Περιφερειακή 
Επιτροπή, ώστε να αποφασίσει την έγκριση συμμετοχής των επιλεγέντων πωλητών,  
- την παράδοση – παραλαβή των οικίσκων στους επιλεγέντες πωλητές. 

18. Το υπ’ αρ. πρωτ. 1464081/25-11-2025 έγγραφο της Δ/νσης Πάρκων και Αλσών, με το 
οποίο κοινοποιήθηκε στην Υπηρεσία μας το Τοπογραφικό διάγραμμα του Χριστουγεννιάτικου 
Πάρκου 2025-2026 στο Πεδίον του Άρεως. 

19.  Το από 24-11-2025 πρακτικό της ως άνω Επιτροπής, το οποίο διαβιβάστηκε στην 
Υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. πρωτ. 1467217/26-11-2025 έγγραφο της Προέδρου της Επιτροπής, με 
το οποίο διαβιβάστηκαν στην Υπηρεσία μας τα κάτωθι πρωτότυπα στοιχεία, που αφορούν στην με 
αρ. πρωτ. 1396927/12-11-2025 Προκήρυξη – Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 
συμμετοχή στο «Χριστουγεννιάτικο Πάρκο 2025–2026» εντός του Πεδίου του Άρεως, με 
συνημμένα: 1. Τρεις (3) πίνακες σε αρχείο excel με τους επιλεγέντες συμμετέχοντες στο 
Χριστουγεννιάτικο Πάρκο καθώς και ένα (1) πίνακα με το σύνολο των αιτήσεων που έχουν 
κατατεθεί, 2. Τα από 24-11-2025 (εις τριπλούν) πρωτότυπα πρακτικά συνεδρίασης της ανωτέρω 
Επιτροπής συνοδευόμενα με τους προαναφερόμενους σχετικούς πίνακες, 3. Το σύνολο των 
αιτήσεων που έχουν κατατεθεί για την συμμετοχή στο Χριστουγεννιάτικο χωριό (133 φάκελοι). 
 Σύμφωνα με το από 24-11-2025 πρακτικό τα μέλη της Επιτροπής βεβαιώνουν τα κάτωθι : 
«Α) Εμπορικό Τμήμα: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται σαράντα 
(40) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 
κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 2. Σε κάθε ένα από αυτούς θα παραχωρηθούν 
ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 2Χ3μ., που θα συνθέτουν το Εμπορικό τμήμα του 
«Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026».   
Β) Τμήμα Εστίασης: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται τριάντα οκτώ 
(38) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 
κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 3. Σε κάθε ένα από τους συμμετέχοντες θα 
παραχωρηθούν ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 3Χ3μ., που θα συνθέτουν το τμήμα Εστίασης, 
του «Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026».   
Γ) Δωρεάν παραχώρηση: θα διατεθούν δωρεάν από την Περιφέρεια Αττικής σε κοινωφελή 
ιδρύματα τέσσερις (4) ξύλινοι -οικίσκοι, σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 4. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω 

        ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση του από 24-11-2025 Πρακτικού της Τριμελούς Επιτροπής της παρ. 12Α της με αρ. 
1864/2025 (ΑΔΑ: 9Δ347Λ7-ΙΤΤ) απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (επισυνάπτεται στην 
παρούσα) σύμφωνα με το οποίο τα μέλη της Επιτροπή βεβαιώνουν τα κάτωθι : 
«Α) Εμπορικό Τμήμα: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται σαράντα 
(40) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 
κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 2. Σε κάθε ένα από αυτούς θα παραχωρηθούν 
ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 2Χ3μ., που θα συνθέτουν το Εμπορικό τμήμα του 
«Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026»   
Β) Τμήμα Εστίασης: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται τριάντα οκτώ 
(38) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 4 

κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 3. Σε κάθε ένα από τους συμμετέχοντες θα 
παραχωρηθούν ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 3Χ3μ., που θα συνθέτουν το τμήμα 
Εστίασης, του «Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026». 
Γ) Δωρεάν παραχώρηση: θα διατεθούν δωρεάν από την Περιφέρεια Αττικής σε κοινωφελή 
ιδρύματα τέσσερις (4) ξύλινοι -οικίσκοι, σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 4.  

  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

 
Την έγκριση του από 24-11-2025 Πρακτικού της Τριμελούς Επιτροπής της παρ. 12Α της με αρ. 
1864/2025 (ΑΔΑ: 9Δ347Λ7-ΙΤΤ) απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (επισυνάπτεται στην 
παρούσα) σύμφωνα με το οποίο τα μέλη της Επιτροπή βεβαιώνουν τα κάτωθι : 
«Α) Εμπορικό Τμήμα: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται σαράντα 
(40) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 
κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 2. Σε κάθε ένα από αυτούς θα παραχωρηθούν 
ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 2Χ3μ., που θα συνθέτουν το Εμπορικό τμήμα του 
«Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026»   
Β) Τμήμα Εστίασης: Από τις Αιτήσεις- Φάκελοι με ορθά δικαιολογητικά επιλέγονται τριάντα οκτώ 
(38) συμμετέχοντες (ύστερα από έλεγχο των δικαιολογητικών και μετά από τη διαδικασία της 
κλήρωσης) σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 3. Σε κάθε ένα από τους συμμετέχοντες θα 
παραχωρηθούν ξύλινα σπιτάκια- οικίσκοι διαστάσεων 3Χ3μ., που θα συνθέτουν το τμήμα 
Εστίασης, του «Χριστουγεννιάτικου Πάρκου 2025-2026». 
Γ) Δωρεάν παραχώρηση: θα διατεθούν δωρεάν από την Περιφέρεια Αττικής σε κοινωφελή 
ιδρύματα τέσσερις (4) ξύλινοι -οικίσκοι, σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα αρ. 4.  
 
➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ. Αγγέλης Σπυρίδων και Μουζάλας 

Μάριος δηλώνουν λευκό. 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Γεράκη Αικατερίνη  απέχει από την 

ψηφοφορία. 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Βλάχου Γεωργία 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος 

 
  

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

 

ΘΕΣΗ ΟΙΚΙΣΚΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΟΙΚΙΣΚΩΝ 

1 ΤΟΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ (ΣΤΟΛΙΔΙΑ-ΚΟΡΔΕΛΕΣ-ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ) 1 

2 ΓΚΡΕΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ -ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ - ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 1 

3 ΔΗΜΗΤΡΕΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ (ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ-ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ-ΓΟΥΡΙΑ) 1 

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΑΡΩΜΑΤΑ-ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΧΩΡΟΥ-ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΕΛΑΙΑ - ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΚΕΡΙΑ 

1 

5 ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΑΡΩΜΑΤΑ- ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ 1 

6 ΧΑΝΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΚΑΙ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΓΟΥΝΙΝΑ ΕΙΔΗ 1 

7 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΙΒΛΙΑ 1 

8 ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 1 

9 ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ (ΓΟΥΡΙΑ-ΡΟΔΙΑ-ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ) 1 

10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ (ΓΟΥΡΙΑ-ΜΙΚΡΑ ΔΩΡΑ) ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 
(ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ - PUZZLE) 

1 

11 ΜΠΑΘΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ- ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ- ΓΟΥΡΙΑ 1 

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΒΙΒΛΙΑ 1 

13 ΠΑΝΤΖΙΝΗ ΘΩΜΑΪΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ(ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ, ΣΑΠΟΥΝΙΑ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ,ΣΤΟΛΙΔΙΑ, 
ΓΟΥΡΙΑ,ΚΑΡΤΕΣ) 

1 

14 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΕΡΙΑ 1 

15 ΚΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 1 

16 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ-ΜΠΙΖΟΥ-ΓΟΥΡΙΑ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΌΛΑ 
ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 

1 

17 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΑΣΗΜΙ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟ - ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ - ΠΗΛΟΣ 1 

18 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 1 

19 ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 1 

20 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΡΟΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ-ΓΟΥΝΙΝΕΣ ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 

21 ΚΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 1 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 

22 ΚΡΙΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΡΙΑ-ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ-ΓΟΥΡΙΑ 1 

23 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 1 

24 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ-ΜΠΙΖΟΥ 1 

25 PIHA MARILENA LUMINITA ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 1 

26 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ- ΠΑΙΔΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ-ΞΥΛΙΝΑ PUZZLE 1 

27 ΤΡΙΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ(ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ,ΓΟΥΡΙΑ, ΚΕΡΙΑ) 1 

28 ΚΑΡΤΣΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ(ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΚΕΡΙΑ, ΣΑΠΟΥΝΙΑ, ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ, 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

1 

29 ΚΟΛΩΝΗ ΖΩΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΜΠΙΖΟΥ 1 

30 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 1 

31 ΚΟΤΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΑΞΕΣΟΥΑΣΡ ΜΟΔΑΣ 1 

32 ΘΩΜΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 1 

33 ΑΦΟΙ Ε. ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ Ε.Ε. ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ-PUZZLES-ΓΟΥΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 

1 

34 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΨΕΥΔΟΚΟΣΜΗΜΑΤΑ,ΓΟΥΡΙΑ,ΤΕΧΝΗΤΑ ΑΝΘΗ-ΞΥΛΙΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ 

1 

35 ΚΟΥΤΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΚΕΡΙΑ-ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΧΩΡΟΥ 1 

36 ΑΓΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΜΠΡΕΛΟΚ ΔΕΡΜΑ ΚΑΙ ΑΤΣΑΛΙ, ΟΝΟΜΑΤΑ ΣΕ ΞΥΛΟ 1 

37 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 1 

38 ΚΩΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 1 

39 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΛΟΥΤΡΙΝΑ - ANIMATION-ΠΑΙΔΙΚΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ - ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 1 

40 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΦΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ - ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ- ΓΟΥΡΙΑ 1 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

 

ΘΕΣΗ 
ΟΙΚΙΣΚΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΕΙΔΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΟΙΚΙΣΚΩΝ 

1 ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ, ΧΑΛΒΑΣ 1 

2 ΝΤΟΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΟΠ ΚΟΡΝ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 1 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΡΟΦΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ- ΖΕΣΤΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ 
ΚΑΙ ΖΕΣΤΟ ΚΡΑΣΙ 

1 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗ ΝΤΟΝΑΤΣ-ΤΣΟΥΡΕΚΙΑ-ΚΕΙΚ - ΜΠΙΣΚΟΤΑ 1 

5 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 1 

6 ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-THE FARM 
STATION ΜΟΝ. ΙΚΕ 

ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΟΠ ΚΟΡΝ, ΝΑΤΣΟΣ, WAFFLES, ΠΑΓΩΤΟ ΜΗΧΑΝΗΣ 1 

7 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΝΤΟΝΑΤΣ - ΠΑΓΩΤΟ - ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΟ 1 

8 ΛΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-SALTY WORKSHOP IKE ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ-ΖΑΧΑΡΩΤΑ-POP KORN-NATSOS 1 

9 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ-FOODYLICIOUS ΜΟΝ ΙΚΕ ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ(ΚΑΜΙΝΑΔΑ, ΜΑΛΛΙ ΓΡΙΑΣ) 1 

10 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΣΤΙΑΣΗ ΡΟΦΗΜΑΤΑ - STREET FOOD- HOT DOG 1 

11 ΛΟΥΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ, ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ 1 

12 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ, ΖΕΣΤΟ ΚΡΑΣΙ, ΣΟΚΟΛΑΤΑ - NTONATS 1 

13 ΜΗΤΡΟΥ-CHEESE BAR RETHEMNOS ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΑ, ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ 1 

14 ΠΙΟΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ STREET FOOD-BERGER- ΤΥΡΙΑ-ΚΡΑΣΙΑ-ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 1 

15 ΦΟΥΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗ ΚΡΑΣΙ, ΖΕΣΤΟ ΚΡΑΣΙ ΚΑΙ ΠΕΤΙΜΕΖΙ 1 

16 ΚΟΛΥΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-KOOBA ΕΣΤΙΑΣΗ STREET FOOD- HOT DOG - BERGER 1 

17 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΟΠ ΚΟΡΝ, ΜΑΛΛΙ ΓΡΙΑΣ 1 

18 ΜΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΚΑΣΤΑΝΑ, ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ, ΣΑΛΕΠΙ 1 

19 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΜΑΛΛΙ ΓΡΙΑΣ, ΠΟΠ ΚΟΡΝ, ΚΑΣΤΑΝΑ, ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ 1 

20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΡΟΦΗΜΑΤΑ - STREET FOOD 1 

21 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΣΤΙΑΣΗ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-ΚΟΥΛΟΥΡΙΑ-ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ 1 

22 ΜΟΥΡΑΦΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΦΥΣΤΙΚΙΟΥ-ΠΡΑΛΙΝΑ-ΦΥΣΤΙΚΟΒΟΥΤΥΡΟ 1 

23 ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ, ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ, ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ, ΖΑΧΑΡΩΤΑ 1 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



 

24 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΚΡΕΠΑ, ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 1 

25 ΑΡΑΠΕΤΣΙΚΑΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΒΑΦΛΕΣ, ΠΑΓΩΤΟ ΜΗΧΑΝΗΣ 1 

26 ΡΟΚΑΝΑ ΒΕΡΑ ΕΣΤΙΑΣΗ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 1 

27 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗ ΖΑΧΑΡΩΤΑ 1 

28 ΤΣΟΤΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ,ΚΑΡΑΝΕΛΕΣ,ΓΛΥΦΙΤΖΟΥΡΙΑ 1 

29 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΚΡΗΤΙΚΑ ΠΡΟΪΝΤΑ - STREET FOOD - 
BERGER 

1 

30 ΜΟΡΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ, ΖΕΣΤΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ-ΚΡΟΥΑΣΑΝ 1 

31 ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΡΟΦΗΜΑΤΑ, ΜΠΙΣΚΟΤΑ, ΓΛΥΚΑ 1 

32 ΓΑΝΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΣΤΙΑΣΗ CHURROS 1 

32 ΤΟΛΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ, ΜΑΛΛΙ ΓΡΙΑΣ, ΚΑΣΤΑΝΑ, ΓΛΥΚΑ 1 

34 ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΣΤΙΑΣΗ ΚΑΝΤΙΝΑ 1 

35 ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ ΤΑ 
ΑΗΔΟΝΑΚΙΑ Α.Ε. 

ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ, ΚΑΡΑΜΕΛΑ, ΖΑΧΑΡΩΤΑ, ΣΟΚΟΛΑΤΑ 1 

36 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ, ΟΣΠΡΙΑ, ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 1 

37 ΣΟΥΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ, ΚΑΦΕ, STREET FOOD-ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ-HOT DOG - 
BERGER 

1 

38 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗ ΠΙΡΟΣΚΙ, ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 1 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

 

ΘΕΣΗ 
ΟΙΚΙΣΚΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΟΙΚΙΣΚΩΝ 

 ΕΘΕΛΟΝΤΟΥΜΕ-ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ΔΩΡΕΑΝ- 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΗΜΑΤΑ-ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ - ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΙΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ 

1 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΩΡΕΑΝ- 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΕΡΓΟΥ 1 

 ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ SOS-ΒΑΛΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΩΡΕΑΝ- 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 1 

 ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ-ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΩΡΕΑΝ- 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 1 

 

ΑΔΑ: 93Ζ87Λ7-ΧΑΛ


		2025-12-02T14:39:22+0200
	Athens




